Haec S. Congregatio Consistorialis, praehabito favorabili voto 

Excmi P. D. Armandi Lombardi, Archiepiscopi titularis Caesariensis 

Philippi et in Foederatis Brasiliae Civitatibus Apostolici Nuntii, rata 

huiusmodi immutationem animarum saluti cessuram, vigore specialium 

facultatum sibi a Ssmo Domino Nostro Pio Divina Providentia P P . XI I 

tributarum, oblatis precibus annuendum censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, praesenti Decreto distrahit ab ar

chidioecesi Bellohorizontina integrum territorium, municipia Itaguara, 

Piracema et Desterro De Entre Bios complectens, prouti nunc lege civili 

circumscribuntur, et dioecesi Oliveirensi perpetuo adnectit cum suis do

mibus, bonis ecclesiasticis quibuslibet piisque fundationibus, mutatis 

hac ratione sive archidioecesis Bellohorizontinae sive dioecesis Olivei

rensis limitibus. 

Statuit insuper Sacra Congregatio ut sacerdotes in memorato terri

torio beneficium aut officium ecclesiasticum legitime detinentes et clerici 

legitimum domicilium habentes, statim ac praesens Decretum ad effec

tum deductum fuerit, dioecesi Oliveirensi censeantur incardinati. 
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Omnia acta et singula documenta praefatum territorium respicientia 

a tabulario Curia Belloborizontinae ad tabularium Curiae Oliveirensis, 

quam primum, transmittantur. 

Ad haec omnia perficienda eadem S. Congregatio Consistorialis memo

ratum Excmum P. D. Armandum Lombardi deputat, necessarias et oppor

tunas eidem tribuens facultates, etiam subdelegandi ad effectum de quo 

agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere 

imposito ad S. Congregationem Consistorialem, cum primum fas erit, 

authenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Quibus super rebus praesens edit Decretum perinde valiturum ac si 

Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

26 mensis Aprilis anno 1958. 

MARCELLUS Card. MIMMI, a Secretis 

L. ffî S. 

Iosephus Ferretto, Adsessor 

I I 

HISPALENSIS - CORDUBENSIS ET A L I A R U M 

D E C R E T U M 

DE MUTATIONE FINIUM DIOECESIUM 

Quum sollemnibus Conventionibus, die x x v n mensis Augusti anni 

MCMLHI initis, Apostolica Sedes et Hispanicum Gubernium praeter 

cetera constituerint ut praesentes dioecesium fines, ne plures civiles 

provincias complecterentur, paulatim, collatis utrimque consiliis, im